niteliği hakkında bilgi:
Şirket, 6362 sayılı Kanun hükümlerine 
göre kayıtlı sermaye sistemini kabul 
etmiş ve Sermaye Piyasası Kurulu’nun 
08.04.2021 tarih ve 19/595 sayılı izni ile 
kayıtlı sermaye sistemine geçmiştir. 

Şirketin kayıtlı sermaye 
tavanı 1.250.000.000 TL 

(Birmilyarikiyüzellimilyon Türk Lirası) 
olup her biri her biri 1 (bir) Türk Lirası 
itibari değerde yazılı 1.250.000.000 
(Birmilyarikiyüzellimilyon) adet paya 
bölünmüştür. 

Sermaye Piyasası Kurulu’nca verilen 
kayıtlı sermaye tavanı izni 2021-2025 
yılları için geçerlidir. 2025 yılı sonunda 
izin verilen kayıtlı sermaye tavanına 
ulaşılamamış olsa dahi, verilen tavan ya da 
yeni bir tavan tutarı için Sermaye Piyasası

[...]

TL (Üçyüzmilyon Türk Lirası) olup, söz 
konusu çıkarılmış sermayesi muvazaadan 
ari şekilde tamamen ödenmiştir. 

Bu sermaye her biri 1 TL (Bir Türk 
Lirası) nominal değerde 300.000.000 
(Üçyüzmilyon) adet paya bölünmüştür. 

Bu paylardan 1 TL (Bir Türk Lirası) nominal 
değerde 55.000.000 (Ellibeşmilyon) 
adedi (A) Grubu nama yazılı paydan 
245.000.000 (İkiyüzkırkbeşmilyon) 
adedi (B) Grubu nama yazılı paydan 
oluşmaktadır. 

Şirket esas sözleşmesinde oy hakkı 
kullanımına yönelik olarak Olağan ve 
olağanüstü Genel Kurul toplantılarında 
her bir (A) Grubu pay, sahibine veya 
vekiline 5 (beş) oy hakkı verir. Her bir (B)